

Roden 2 ApS
CVR-nr. 32655769
Løndalen 16
9260 Gistrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.02.2016

Dirigent

Navn: Jens Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Roden 2 ApS
Løndalen 16
9260 Gistrup

CVR-nr.: 32655769

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Pedersen
Lars Beltoft Ørbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er erhvervelse, salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 148 t.kr., som anses for værende tilfredsstillende.

Dagsværdi af investeringsejendom er uændret, da det normaliserede driftsresultat for ejendommen er uændret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		459.894	392.584
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		2.331	2.905
Andre eksterne omkostninger		<u>(202.601)</u>	<u>(181.935)</u>
Bruttoresultat		259.624	213.554
Personaleomkostninger	1	(13.089)	(11.799)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.000)</u>	<u>(6.000)</u>
Driftsresultat		240.535	195.755
Andre finansielle omkostninger		<u>(50.783)</u>	<u>(64.496)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		189.752	131.259
Skat af ordinært resultat	2	<u>(41.946)</u>	<u>(28.878)</u>
Årets resultat		<u>147.806</u>	<u>102.381</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>147.806</u>	<u>102.381</u>
		<u>147.806</u>	<u>102.381</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		3.167.626	3.167.626
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.000	8.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.169.626</u>	<u>3.175.626</u>
 Anlægsaktiver		 <u>3.169.626</u>	 <u>3.175.626</u>
 Udskudt skat		 0	 20.118
Andre tilgodehavender		<u>595</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>595</u>	<u>20.118</u>
 Likvide beholdninger		 <u>259.715</u>	 <u>30.126</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>260.310</u>	 <u>50.244</u>
 Aktiver		 <u><u>3.429.936</u></u>	 <u><u>3.225.870</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		74.478	(73.328)
Egenkapital		199.478	51.672
Udskudt skat		18.683	0
Hensatte forpligtelser		18.683	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.536.901	2.539.232
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.536.901	2.539.232
Skyldig selskabsskat		3.145	0
Anden gæld		652.821	623.382
Periodeafgrænsningsposter		18.908	11.584
Kortfristede gældsforpligtelser		674.874	634.966
Gældsforpligtelser		3.211.775	3.174.198
Passiver		3.429.936	3.225.870
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(73.328)	51.672
Årets resultat	0	147.806	147.806
Egenkapital ultimo	125.000	74.478	199.478

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	13.089	11.799
	13.089	11.799
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	3.145	0
Ændring af udskudt skat	41.447	28.878
Effekt af ændrede skattesatser	(2.646)	0
	41.946	28.878
	Investerings-	Andre anlæg,
	ejendomme	driftsmateriel
	kr.	og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.167.626	30.000
Kostpris ultimo	3.167.626	30.000
Af- og nedskrivninger primo	0	(22.000)
Årets afskrivninger	0	(6.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(28.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.167.626	2.000

Investeringsejendom er målt på baggrund af ejendommenes normaliserede resultat før finansielle poster med et afkast på 7,9%. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 188 t.kr. Investeringsejendom har været fuldt udlejet i 2015. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	2.536.901	2.536.901
	0	0	2.536.901	2.536.901

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.168 t.kr. pr. 31.12.2015.